
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1226 – Poz. 423, 424, 425

III. Odpowiedzialność użytkowników
1. Za zniszczenie wyposażenia obiektu obowiązu-

je odpłatność w wysokości 100% wartości znisz-
czonego wyposażenia.

2. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialno-
ści za zagubione lub pozostawione na terenie obiek-

tu przedmioty oraz pieniądze.
3. Właściciel obiektu nie odpowiada za wypad-

ki spowodowane nieprzestrzeganiem regulaminu 
obiektu, instrukcji oraz poleceń upoważnionego per-
sonelu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162, 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 Nr 181, poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
z 2007 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 
z 2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 r.) i art. 6 ust. 
3 Ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, 
poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747, Dz.U. z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 237, poz. 1655, Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta określoną w art.6 
ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym i ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego z dnia 19 październi-
ka 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. (M. P. 
Nr 70 poz. 900) przyjmowaną jako podstawę obli-
czenia podatku rolnego na 2010 r. z kwoty 34,10 zł 
za 1 q do kwoty 32,00 zł za 1 q

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kołaczkowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 
1337 z 2006 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218 z 2007 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 
223, poz. 1458 z 2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 
r.) i art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 
Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 

z 2006 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 
223 poz. 1463 z 2008 r. Nr 56, poz. 458 z 2009 
r.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 
sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. 
(M. P. Nr 52, poz. 742 z 2009 r.)

§1. Ustala się następujące stawki roczne podatku 
od nieruchomości:

1. Od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych
- 0,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej - 12,58 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

424

UCHWAŁA Nr XXVII/176/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na obsza-
rze Gminy Kołaczkowo w 2010 r.

425

UCHWAŁA Nr XXVII/177/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1227 – Poz. 425, 426

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - 9,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
- 4,16 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 3,64 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej.

2. Od budowli - 2% ich wartości.
3. Od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,50 zł od 1 
m2 powierzchni.

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł od 1 ha 
powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,11 zł 
od 1 m2 powierzchni.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Eugeniusz Wiśniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2002 r. Nr 80 poz. 717,Nr 162 
poz. 1568 z 2003 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 z 2004 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2005 r. Nr 17, poz. 128 z 2006 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218 
z 2007 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458 z 
2008 r. Nr 52, poz. 420 z 2009 r.) oraz art. 10 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 
2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635,Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847 z 2006 r. Nr 93, poz. 585,Nr 116, poz. 730, 
Nr 223, poz. 1463 z 2008 r. Nr56, poz. 458 z 2009 
r.) Rada Gminy uchwala, co następuje;

§1. Określa się roczne stawki podatku od środ-
ków transportowych obowiązujące w 2010 r. w 
wysokości:

I. Dla pojazdów:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 584 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 738 zł
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 932 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 886 zł.

3. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton 444 zł z wyjątkiem zwią-
zanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego.

4. Od autobusów 1.476 zł
II. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej:
a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 

18 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.398 zł
- o liczbie osi - trzy 1.632 zł
- o liczbie osi – cztery i więcej 1.632 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton i mniejszej niż 

29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.864 zł
- o liczbie osi - trzy 1.864 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.864 zł
c) równej lub wyższej niż 29 ton:
- o liczbie osi – dwie 1.982 zł
- o liczbie osi – trzy 1.982 zł
- o liczbie osi - cztery i więcej 1.982 zł
2. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącz-
nie:

- o liczbie osi - dwie 1.648 zł
- o liczbie osi – trzy 1.648 zł
b) powyżej 36 ton:
- o liczbie osi - dwie 1.648 zł
- o liczbie osi - trzy 2.006 zł
3. Od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-

426

UCHWAŁA Nr XXVII/178/2009 RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Kołaczko-
wo na 2010 rok


